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ONV-IPS36168FM F72 ONV BERARGIE LB —EME I LIKKS AR,
3285 12 4~ 10/100/1000Base-T RJ45 im[+4 4~ 1/10G Bk SFP+¢OEE, FrBin32 ik
REEA

ONV-IPS36168FM E#5 L2+METIHEE, 235 IPV4/IPV6 B8, TIFfSIRHE s, 05
RN, 5= ACL/QoS RESFIEERI VLAN I08E, ZTEBRYER, IFSf
RIEE TR STP/RSTP/MSTP(<50ms)LAK: (ITU-T G.8032) ERPS(<20ms)iRFHEEsE
DFIMESAT S, HEmMEHIER, TIARLERSERE, (REEENBNAENER. 8
IESCIRN FZEE, @iY Web, CLI, SNMP, Telnet EME AT, HiTmOSE, REMIIETE,
IROFEEH, VLAN %19, IGMP, 2SS ASEE. ONV-IPS36168FM Tl
REFIF=R, TRBEIUFRITS5HER, IEREEESIEREHIEE, E&RENTIWI
MEERNY (BTN, SIBNEERNY. BHINRENES). HIPSRIXE IP40,
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SEURMHE., RIELTNEHFEAR, MTBF SEOTHIE TIEREIANX 35 &, B85 &
iR, BEEERIE. BB, BT, FWFR. Gl 85 RERkEERER
FTIHFRERLFEN. WE. JRAIEEMNS.

m eTImO, AkEST
O ERVIFFUKM O+ H G, T RIGHM, e 5 Fhi st 4L &K
& T I SCRF OB ZE R A, AR .

<> ¥ IEEE 802.3x 430 L.ifi$% 1 Backpressure XU L% .

B SRR\ FAEHERS

<& 3CHF IEEE 802.1Q VLAN, 7RI RA#% 7 K RIER] 73 VLAN, SCFF Voice VLAN, SZHF QinQ
[

O FFQoS, EHFFFET RO, FET 802. 1P AIJEF DSCP ) =Rl 2 AR AT Equ. SP. WRR.
SP+WRR DU BAZ1) 1 J&£ 53

O SRR ACL, AT B VCECAN . A B DUR I ) R SR SR S B s A it g, $R kR
it (0 22 4 1 42 1) SRS

O SCFF IGMP V1/V2 HFEWL, SCHFE TGMP Snooping, i A2 25 283t iy T LA I 2 AN AL AT 253
BANFK.

<& KF STP/RSTP/MSTP A= pi, S HF ERPS TAVIARIAR I B, THBR —E3R . SEHl
2 o

O HFHARICEMBBICE, GROGMEERRAT T, IR B &0y, RmsEkT

ET o

Fe & 2 2B L]

& 3CRF802. 1X. SSHAE, AR THENFE AL IEDIRE, FFARHE IR S5 S0 32 428 5w 11 1)
BRCIRA AT .

SCHEv RS, o H R

SRS 1) 3 AR A

O 3R TP+MACHR +VLAN PU G R 44 4552 Thig

&S O

B R REETSE
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O ENURITIFE. TRBEE W, BAEeMREE/N T, VLR, REWFEEIEIT.
O 584 3Cy CE. FCC. RoHS Ze#iZisk, fii w4 iE,
<O HPAnES EIEFE AT (PWR) i FDIRES TR KT (Link) BAA T W & TR

B BRNEAEHE

& SCFFEWeb M. CLI #7447 (Console, Telnet) . SNMP (V1/V2/V3) | Telnet Z5£ 1k
[ B4 7 R

<& R HTTPS. SSLV3. SSHVI/V2 &Efn#s =, EHE %4,

O SCFERMON. RGHE. i O EST, F T WAL B .

O SCRFLLDP, 5 {6 0 2% 7 B 2R 495 15 1) S Wi B 0 S A5 PR 0

O SCHECPU M. WAFIEHE. Ping MWl RZEKBERM .

7= il SR 5 AR

ONV- IPS36168FM ONV- IPS38168FM

12 4~ 10/100/1000Base-T _FEE RJ45 i 1 (Data)
44~ 1/10G F3Jk SEP+ B M3k (Data)

FIES 241 V+, V- TUA DC HIUEEETT (6P RURLH T
1 i S EIF RN (FAULT)
I 1R 1-1211910/100/1000Base-T H ZNMTMl,  4=/-X TMDI/MDI-X [ i &
10BASE-T : Cat3,4,5 UTP(<100 meter)
KL AL 100BASE-TX : Cat5 or later UTP(<100 meter)
1000BASE-T : Catbe or later UTP(<100 meter)
B T-JRSFP/ IRSFP+ JGef4e 1, BROAARIE G, FEAM, EITRL/ 28, /X

e, 1O
By 37 Turbo M43 2. 5G Yy R S 4030
ZH —— TAFK: 850nm , fEHIFEES: 0~500M; 850nm , fEHIFEES: 0~300M (10G);
B —— T ARG, 1310nm, {EHiEEE: 0~40KM;
TAEWK:  1550nm, FRHEEE: 0~120KM .

pin

!
&

TS
ER=EEit] L2+ L3
IEEES02. 3 10BASE-T; IEEE802.3i 10Base-T;
IEEES02. 3u 100Base-TX;

X 285 S TEEE802. 3ab 1000Base-T;
TEEE802. 3z 1000Base—X;
TEEES02. 3x
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WEMRS K

R At R (A2id)

L& 598Gbps  (ToFHZE)

R % 064by te 77. 38Mpps

MAC Hhtik 32K

A RGAT 32M

B 2 i 9. 6K

LED #8747 RYHERHT: SYS () 5 MEKIERIT: Link (B 5 IR L/A ()
— IR R A QT RI0B JEATF, BRI ) B ED
RIZE/fN R 36W/48VDC

BHLIIFE FRHLINFE: <16W; JlEkThae: <2sw

N R 58D 12-48VDC TEHEJE; 6Pin T RUESG T, SCHERH R
[LRESLEN T, ATHENE TV R4V /36W, LR R B 21 e

P AE S AR

TARIREE RS -40~+80° C; 5%~90% RH Toikt4s
AR /R -40~+85° C; 5%~95% RH Tokt4s
ARRSE (LD 166%149+74. 5mm

/B <1.9kg / <2.4 kg

LR B, 35mm DIN SRR 228

Ui 1B E : 6KV 8/20us;

Bt &g 1P40

IEC61000-4-2 (ESD) : +8kV HEfililt e, +15kV 25
IEC61000-4-3 (RS) : 10V/m (80~ 1000MHz)

IEC61000-4-4 (EFT) : HiJg£k: +4kV; HIELL: L2kv
IEC61000-4-5 (Surge) : HIJHLE: CMt4kV/DME2kV; HdRLk: +4kv
IEC61000-4-6 (4§HifE ) : 10V (150kHz 80MHz)

LRl 1EC61000-4-8 ( LHifid%) : 100A/m ##4E; 1000A/m , 1s to 3s
[EC61000-4-9 (k%) : 1000A/m
1EC61000-4-10 (PHJEFRF) : 30A/m  1MHz
1EC61000-4-12/18 C(E#¥) = CM 2.5kV, DM 1kV
IEC61000-4-16 (FEAAES) « 30V #¢4E; 300V, 1s
FCC Part 15/CISPR22 (EN55022) : Class B
TEC61000-6-2 CGEH TalkArdE)
1EC60068-2-6 (HiIREN)

B IEC60068-2-27 (Hirdi)
1EC60068-2-32 (HH F#)
3C;

ZHINIE CE mark, commercial; CE/LVD EN60950;

FCC Part 15 Class B; RoHS;

JR AR AL 5 AF, KB YD

¥ 1

% IEEE802.3x Jitdx (X L)
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SCREELT Uity FUE RIS R R

SCREXF HY N 1RSI S AT BROE, R B2/ 64Kbps

SR U VIR ORA 1

SRR 1 EEE S LUK 15 A AL B

SCRE L2+ TR, SCRE IPVA/IPVE XURE B | 308 L3 METhAR, SR IPVA/IPVE XU & 3
NER =R B R, XFHEAFEMNE, AR | XRFEZERERALEER, CRAFEMB, A
==l VLAN 2 [A]i# 15 [ VLAN 2 [A]iE {5
SCREERA B t/ERIN S, BORSKH 128 4 SCREERAS B /BRI S R, KK H 128 A4
R ARP M, BKSkH 1024 A4 FEARP i, BeKS%H 1024 A4

SRR TG TR VLAN (4K ) L IEEE802.1q

SCHREEE TP VLAN

SCHEEET MAC 1 VLAN

Y Vocie VLAN

¥ Access. Trunk. Hybrid =FhSHY s g &

Y HQinQ WE

S #¢ LACP

i TC 5 LRHARS

SRR 8 MREU, AR H B SCRE 8 M1

Y # STP (IEEE802.1d)

A B Y H RSTP (IEEE802.1w)

S ¥ MSTP (IEEE802.1s)

Y HF G.8032(ERPS), % I H¥F 250 4M#F, FFFF RS HF 250 M

W H @ /N T 20ms

Y F¥ IGMP Snooping v1/v2. %3 HE 1024 NMHIEH

SCREFH PP B AL

Y #¥ MLD Snooping v1/v2

SR T VLAN

itz SEREEE AR 1R A R BR

¥ Diff-Serv QoS

A0 132 RE 8 AN i BA )

37+ 802.1p/DSCP 55 2% bt

SREBAFIEALH (SP. WRR. SP+WRR)

T e obric Mark/Remark

SCRERE TR I 98

SRR T B 1)

SRR T PR

SCRF L2~L4 g Thag, W ADCECHR SCHT 80 A5, $24LETIR MAC itk H ¥ MAC Hh
HE. U5 P HikE. HAIP kb, 1P B8R, TCP/UDP 311, TCP/UDP i 75 Fl. VLAN
%€ L ACL.

YR TR, VLAN Rk ACL

SCREF P or R BN O A LR

S FF IEEE802.1X AL/ H MAC Huhik i\ iiE

Y FF AAA&RADIUS GAiE

SCHE MAC Hiuhik2 3] % H BRI

VLAN

TAb AR B

ik

QoS

ACL

wEREE
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SHF MAC Hiuht B

SCFE SSH 2.0, v B Bl ke 4 hn @ i

SCRESSL, ARBEEE AL 4

SCRF 1R B

SCFE ARP iCRRIE T BE

SCRE IP AR

RE ARP N2 Th g

S #5B7 DoS H ik

SRR ) AR SCH ]

SCRE MBI & L]

IP+MAC+VLAN-+3; [ {170 645 3 Th g

7 ¥ DHCP Serve

375 DHCP Client

% ¥ DHCP Relay

3+ DHCP Snooping

% ¥F Console/AUX Modem/Telnet/SSH2.0 CLI #7417 HL &
SCREWEB WM (SZRF HTTPS)

Y HF FTP. TFTP. Xmodem. SFTP (4t b R4

Y H SNMP V1/V2C/V3

SR E R

SCHE NTP I 4

YERGTIEHE

37 # Ping #5i1

SCRERAE K RS R

SCFE CPU RPN FI R IRE B F
SCRERERR R RPN LLDP

RGP ONV NMS P &b E# & 2 (LLDP+SNMP)
Web I %28 : Mozilla kIR 2.5 85 EE @R A, 258k Y 28 chrome V42 SR mRA, K Internet
Explorer10 5 = AR A%

RGER 5 28 S DA 1 LUK L4

TCP/IP, MIZ@ERCAAIML3%1E RS (U0 Microsoft Windows, Linux B{ Mac OS X) Z3#7F
W& it & T EHLE

DHCP

EH S Y
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Y 2R WE | Bfr

16 1158 L3RR AE Tl UK R 52 e il 1 =)

AIEFER RJ45-DB9 % Fic i Fic 2k 1 ics

P 45 1 By

TRER 5 EHEAE 1 i

& AR wEER BEIEHIETH R
L2+/L3 [ 8 12 4~ 10/100/1000M RJ45 3 1+ 4 4~ 1/106 J3

ONV-IPS36168FM 36W

Jk SFP+ 4@, Tl PoE YeeFas #ebl, Hrh 1-8 O3
TEEE802. 3af/at [EFrinifk, SLHFX DC AR FVRHIN, 1 8%
ONV-IPS38168FM i 36W
OSSR, YRS,

Y. A REBIAARERIEN SFP LR, WREM, ESEZRMA™RIEE.

e BRIE R R

AR i) iR LA

SFP Jufsidh, 1.25G, ZHIWLF 850nm, (EHiFEES: 550m, LC
ONV-2630 . . H
B0, CRFDDM ZhAE, SRR

SFP Yefsk, 1.25G, FEAEINET 1310nm, FEHiEEE: 20km,
ONV-2632 n . H
LCHO, 3047 DDM IhAE, CHEFHRIE.

SFP JeAibk, 1.25G, HMEFZF TX1310nm/RX1550nm, &4

ONV-2612-T N N .. ] H
Bo. 20km, LC¥EI, 3 DDM DhRE, IrHIkIE.
1. 25G Y V2613 SEP Yeibidh, 1.256G, BARIBALT TX1550nm/RX1310nm, f&HifE .
He Bi. 20km, LCHEM, SCHFDDMIOAE, CRFEIkIE. A
TMkZ% SFP Yefbidk, 1.25G, FARELELT TX1310nm/RX1550nm,
2612-T-G H

FERIPEES: 20km, LC I, 33 DDM IhAE, SCRRIERIA.

DB13-RG TR SFP Yekde, 1.25G, HHLF TX1550nm/RX1310nm, D

FERIBRES: 20km, LCHEIT, SCHF DDM IhRE, SCREHRIR. 8
SEP Yeibidk, 1.256G, BARIBALT TX1310nm/RX1550nm, f&HifE
ONV-2612-T-SC N N . ] H
BS: 20km, SCH4%I1, e DDM ThEE, SCREHIE.
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SFP JeAibk, 1.25G, HMRFZ: TX1550nm/RX1310nm, f£4%iH

ONV-2613-R-SC N N .. ‘ H
B. 20km, SC#EI0, 3737 DDM BhAE, SZidtdkid.
EEp e ONV-2633 1. 25G SFP YeMidi% 10/100/1000M RJ45 [T, (s L) H
SFP+EAbR, 106, ZAHXLLF 850nm, fE4FHES: 300m, LC
ONV-6630 H

B0, SRR DDM IhRE, SR dkAE.

SEPHGHEER, 106, FARBEXUAF 1310nm, fE4iEEES: 20km, LC
ONV-7832 N . i H
B, SCEEDDM Ihfig, SCERREIE.

SFPHYRE e, 106, BAREEALT TX1330nm/RX1270nm, {&imFE
ONV-7832-33 N N .. i H
Bo. 20km, LC¥EII, 3 DDM DhRE, IrHILIE.

SFP+YG AR, 106, BABLE L TX1270nm/RX1330nm, f&%iiE
ONV-7832-27 o .. . H
B 20km, LCHEM, STHFDDM ThRe, STHFHIKIA.

10G Yk

HRIERIR

B Eive=y iR BN
S 60W B 2E S H Tl B

. MBI N E: AC 100V7240V 50-60H, 0.56A
Toll 36W SHUHIE | GWS-DP36-24 e 2
e EE: DC 24V 1. 5A

TARIRSE: -40°C—+70°C

3 &= E N BRERR

L2+ R 8 4~ 10/100/1000M RJ45 it [+ 8 4> 100/1000M SFP S I3, Tolkblok
WIHELF AL, SCRERDC TR FIEARN, S,

L2+ R 12 4> 10/100/1000M RJ45 %5 1+ 4 4> 100/1000M SFP Y 3G, TolkPAK
WAEEF AL, SCRER DC TUAHRIEAIN, | Bl B mmt, SHw.
L2+ 7 12 A~ 10/100/1000M RJ45 3 1+ 8 4> 100/1000M SFP Y 14 f+ 4 4~ 1/106
ONV-IPS36248FM J3J6 SEP+ IS, Tl LRI AZHAL, SCREADC TUAR LIRS, 1 B 15 EIF K
B, RSP ek

L3 M 12 4~ 10/100/1000M RJ45 3 1+ 8 4~ 100/1000M SFP Y CI4fik+ 4 A~ 1/106
ONV-IPS38248FM JiJ8 SFP+Y6 I 4AE, Tl DR MIGLFAZ b, SCREAL DC TUAR HURHIN, 1 2655 BT %
s, SRS

L2+ %Y 12 4~ 10/100/1000M RJ45 3 1+ 12 4~ 100/1000M SFP S 4, Tk b
RMHLFAS AL, LR DC TUAR RGN, | B BT Rl , RS ialad.
L2+ %Y 20 A~ 10/100/1000M RJ45 3 [+ 4 4 100/1000M SFP 5 C4f#E, TkPUK
WIELF AWML, SRR DC TLAR RSN, 1 B EEIF M, TFReHzd,

ONV-IPS33168FM

ONV-IPS33168FM-4GF

ONV-IPS33248FM

ONV-IPS33248FM-4GF
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ONV'  #IImERRAHE A R A
HL if: 0755-33376606

f&  H: 0755-33376608

5 4E: onv@onv. com. cn

M 4k: http://www. onv. com. cn

o Bk PRI AR X A ZRIRKE D 2 1003

)bk GRYIT e R X ORIRAEE A AL DO R 7% 59 5 4 )2 5 2 6 )2

KT
AR AR B BRI IR AR A IR A R A

RZGYNTE AR IR F WIS VR, AR AL A A i S, &3P sl AR o i 2,
AFUMEFRTERBAEM 7R P HU. SEED . SRIBCHA AT Ref 7730 A7 3 L R B0 TR L. A H .
A REE ATIGE R, BUASTE SIS %, AT AT ZE LUK, AN ) 5 IE B e A 53 4T 8 5

BRUTE © RYITOLMUBEERAR  RE—IIBF
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